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Produktdaten
Artikelbezeichnung : Ferrero Giotto 120x1 St. DK
Verkehrsbezeichnung : Gefilillte Haselnuss—-Gebdckspezialitdt mit feiner Haselnuss-Magermilchcreme (45

o
%) .

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller : Hellma Gastronomie-Service GmbH

Hersteller—-Adresse

Markenname : Ferrero
GTIN : 4008400630106
LAN : 70101392
Hohe : 265 mm
Breite : 145 mm
Tiefe : 145 mm
Nettogewicht : 528 g
Bruttogewicht : 700 g
Fiillmenge : 528 g
ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja
Zutaten

Zutaten: HASELNUSSE (37%), pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, WEIZENMEHL,
MAGERMILCHPULVER (7%), SUSSMOLKENPULVER, Kakaomasse, Emulgator Lecithine
(SOJA), Salz, Vanillin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat.

Allergene
Milch und Milcherzeugnisse : enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnilisse etc. einschliefien: enthdlt

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt
Soja und Sojaerzeugnisse : enthdlt
Néhrwerte
Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 2605 kJ
Energie [kcal] : ca. 632 kcal
Fett : ca. 48,0 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 14,0 g
Kohlenhydrate : ca. 38,0 g
davon Zucker : ca. 32,0 g
Eiweif : ca. 10,0 g
Salz : ca. 0,305 g
Handhabung
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90
Zusatzstoffe
Liste : Lecithine, Natriumcarbonate
sonstige Pflichtangaben
Emulgator : Ja
Backtriebmittel : Ja

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.10.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



